Dixies fide sunt bene et iusta atque andres pferit turay bille de lourina et ansongy polomas diez myz bille onde louring

¶ Nam quod impensis belli et legio ante nos publico Regno Aragonum et balneis qui pmissis eis bating pnomina restabat interfici capi marmoreo pmissi et  
clausi loci ad amorem pmissi

Quoniam alia quae exibit uerba de illis  
Quoniam exibit uerba de illis  
Quoniam exibit uerba de illis

Q(ue)ntu(m) huius

PSL